
13.10.2112:47 přijaté [1/6249] - Obecní úřad Loučeň (ou@loucen.cz)

Fwd: žádost o informace
Odesilatel:
Příjemce: ou@loucen.cz

10/13/21 12:00

---- původní e-mail ----------
od:
Komu: starosta@1oucen.cz,
Datum: 26. 9. 2021 15:24:38
předmět: žádost o informace
n

úřap ivěs' yse. lc)učfň ňiai
l ?or)A"!"ELNÁ
Ĺljošlc j"LDrqcovaLe| "'j

j _2G, O"1 e L22-,1 i i
l.,, . . .

· cz lc.j. " " """"TůstiPřÍbh2 "1

i. , lCas přijetí Frna ___) pis. znak ']

ve smyslu zákona Č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím vás
zdvořile žádám o následující informace:

1. Co je pravdy na tom, Že jste údajně poskytla či poskytujete některým
občanům na patříně Černé pytle na bioodpad a zajistila jim jejich odvoz?

2. Nabidnete obyvatelům patřína nějakou adekvátní možnost odkládání
bioodpadu než jen skládku u hřbitova, která ne všem vyhovuje?

3. jmenovitě které pozemky jsou na základě vyhláŠky Č. 4/2009 určeny k
volnému pobíhání psů na Loučenj, na patříně a ve Studečkách, když ppč. 773/2
v k.ú. Loučeň a ppč. 454 v k.ú. patřín neexistují a ppč. 502/4 v k.ú. studce
je koryto potoka?

prosĹm o potvrzení přijetí mé žádosti.

oěkuji.

údaje k žádosti

Žadatel: , za občanský spolek Loučeň - zdravé místo pro život,
Z.S. , IČO: 090 88 105

Datum narození:

Adresa: občanský spolek Loučeň - zdravé místo pro život, z.s., Na pískách
127, 289 37 Loučeň

Aďřesa pro doručení odpovědi:
nebo písemně na výše uvedenou adresu.

S pozď ravem

, za občanský spolek Loučeň - zdravé místo pro život, z.s.

289 37 Loučeň
mail.datonet.cz/webmail/ 1/2


